
Beżowy drapak Alessia dla kotów
Indeks: 703280 Producent: Albert Kerbl GmbH Kod producenta: 80915

Cena: 259.78 zł

Opis

Drapak Alessia, beżowy, 48,5 x 40 x 100 cm
Producent: Albert Kerbl GmbH

Drewniany drapak dla kota Alessia to idealne miejsce do zabawy i odpoczynku dla Twojego pupila. Jego dwupoziomowa
jaskinia, piłka do gry i miękkie powierzchnie do leżenia zapewniają wiele radości i relaksu. Rampa z sizalu pomaga w
pielęgnacji pazurów, a stabilna konstrukcja gwarantuje bezpieczną zabawę. Montaż jest łatwy i szybki, więc przyjemność
drapania może od razu się rozpocząć.

Ten drewniany drapak dla kota Alessia jest nie tylko miejscem do zabawy, ale także świetnym miejscem do odpoczynku.
Idealny dla małych i średnich kotów, zachęca do aktywności i relaksu. Dzięki solidnej płycie podstawowej i wytrzymałemu
pniowi, jest stabilny i bezpieczny. Pazury Twojego kota będą zawsze w dobrej kondycji dzięki rampie z sizalu.

Znajdziesz w nim wszystko, czego potrzebuje Twoj kot! Drewniany drapak Alessia ma wszystkie elementy, by zapewnić
Twojemu czworonogowi radość i komfort. Jego design i funkcjonalność spełniają oczekiwania zarówno Twoje, jak i kota.
Rozpocznij przygodę z drapakiem Alessia już teraz!

Raj do zabawy dla aksamitnych łap: drzewko dla kota jest wyposażone w dwupoziomową jaskinię z łącznie trzema
wejściami i piłkę do gry na gumowej piłce. Oba elementy sprawią Twojemu kotu wiele radości i zajmą go intensywnie.
Przytulne miejsce na odpoczynek: Średniej wielkości drapak dla kota firmy Kerbl Pet jest również idealnym miejscem
na odpoczynek. Z wieloma miękkimi powierzchniami do leżenia i dużym, wygodnym łóżkiem do leżenia zapewnia
idealne miejsce do relaksu po intensywnej zabawie.
Zadbane pazury: również pielęgnacja pazurów nie jest zbyt krótka. Oprócz pnia rampa wykonana z sizalu zapewnia
Twojemu czworonogowi możliwość drapania i drapania pazurów.
Stabilna konstrukcja: dzięki solidnej płycie podstawowej i wytrzymałemu pniu drapak zapewnia bezpieczny raj dla
małych i średnich kotów. Możesz się bawić bez obaw.
Łatwy montaż: drapak można szybko i łatwo zmontować, dzięki czemu przyjemność drapania może od razu zacząć.

zawarte komponenty: Dołączona instrukcja montażu
Nazwa modelu: Alessia
punkt znaku wypunktowania: Raj do zabawy dla aksamitnych łap: drzewko dla kota jest wyposażone w
dwupoziomową jaskinię z łącznie trzema wejściami i piłkę do gry na gumowej piłce. Oba elementy sprawią Twojemu
kotu wiele radości i zajmą go intensywnie., Przytulne miejsce na odpoczynek: Średniej wielkości drapak dla kota firmy
Kerbl Pet jest również idealnym miejscem na odpoczynek. Z wieloma miękkimi powierzchniami do leżenia i dużym,
wygodnym łóżkiem do leżenia zapewnia idealne miejsce do relaksu po intensywnej zabawie., Zadbane pazury:
również pielęgnacja pazurów nie jest zbyt krótka. Oprócz pnia rampa wykonana z sizalu zapewnia Twojemu
czworonogowi możliwość drapania i drapania pazurów., Stabilna konstrukcja: dzięki solidnej płycie podstawowej i
wytrzymałemu pniu drapak zapewnia bezpieczny raj dla małych i średnich kotów. Możesz się bawić bez obaw., Łatwy
montaż: drapak można szybko i łatwo zmontować, dzięki czemu przyjemność drapania może od razu zacząć.



Producent Albert Kerbl GmbH

Model 80915

Wymiary 48,5 x 40 x 100 cm

Kolor beżowy

Waga 13.015 kg

Typ drapak

marka: Kerbl Pet
poziom opakowania: unit
numer części: 80915
określone zastosowania produktu: Do wspinaczki
kolor: beżowy
nazwa typu elementu: drapak
waga opakowania przedmiotu: 13.015 kilograms
producent: Albert Kerbl GmbH
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4018653387702
zalecane węzły przeglądania: 20855620031
numer modelu: 80915
nazwa przedmiotu: Drapak Alessia, beżowy, 48,5 x 40 x 100 cm
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-11T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 9

Parametry

Zdjęcia
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